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1- Himâye-i Etfâl Cemՙiyeti Kâtib-i Umûmiliği’nden ahz edilen bir tezkire 

sûreti aynen şubededir. Her hususta bütün efrâd-ı millet arasında aynen fiՙilen ve 

ictimâ՚en en yüksek mevkiՙi ihrâz eden müstahdem ordu mensûbunun bu husûsta 

himmet ve gayretlerini temenni ve icâb edenlere tatbîkini ricâ ederim. 

2- Cemʿiyyet İstanbul, Adana Mıntıka 1. Fırkası’na; Ankara, İstanbul 

Bahriye, Karadeniz Sahil Topçu Kumandanlıklarına bi’l-umûm ahz-ı asker cemʿiyyeti 

ve müstakil kalem riyâsetlerine, Konya, İzmir, Trakya Şimendifer komiserliklerine ve 

vekâlet ve dâirelerine yazılmıştır. 

Müdâfaՙa-i Milliye Vekili 

(İmza) 

 

 

“Sûret” 

Memleketin istihlâhı ve istiklâlini te՚mîn maksad-ı aliyyesiyle fedâkârlığın en 

yüksek derecelerini göstermiş olan muhterem zâbitânımız içtimâՙiyât sâhasında da 

emsâline numûne olacak alî-cenâbâne hareketleriyle cemՙiyetimize samîmi merbûtiyet 

ve memnûniyetlerini izhârdan geri durmayarak âՙzâ yazılmakta ve iki ay zarfında 

aldığımız listelerdeki esâsi adedi beş yüz elliye bâliğ olmaktadır. Garp Cephesi 

Kumandanlığı’nca lütfen yazılan taՙmîm vechle aՙzâ yazılmak atfında bulunan 

muhterem zâbitânımızın eserine Garp Cephesi Mıntıkası hâricinde bulunan zâbitân 

beyler de bi’l-umûm şüphesiz iştirâk buyurarak senede birer lira vermek sûretiyle 

cemՙiyetimizin kıymet-i maddiye ve maՙneviyesini takvîye buyuracaklarından 

keyfiyetin makâm-ı alînizce de taՙmîmi ile cemՙiyetimiz aՙzâsının tezyîdine tebeddül 

inâyet buyurulmasını ricâ ve ՙarz-ı hürmet eyleriz efendim. 
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Sevgili Yurd 

Bugünün çocukları yarının büyükleridir 

Memleketin istihlâsı ve istiklâlini te՚mîn maksad-ı ulvisiyle fedâkârlığın en yüksek 

derecelerini göstermiş olan muhterem zâbitânımız ictimâՙiyât sâhasında da emsâline numûne 

olacak âli-cenâbâne hareketleriyle cemՙiyetimize samîmî merbûtiyet ve muhabbetlerini 

izhârdan geri durmayarak âՙzâ yazılmakda ve iki ay zarfında aldığımız listelerdeki esâmî 

adedi beş yüz elliye bâliğ olmaktadır. Garp Cephesi mıntıkası hâricinde bulunan zâbitân 

beyler de hiç şüphesiz iştirâk buyurarak senede birer lira vermek suretiyle cemՙiyetimizin 

kıymet-i maddiye ve maՙneviyesini takviye buyuracaklarından keyfiyetin makâm-ı alînizce de 

taՙmîmi ile cemՙiyetimiz aՙzâsının tezyîdine bezl-i inâyet buyurulmasını ricâ ve ՙarz-ı hürmet 

eyleriz efendim. 
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Mühür 

İmza: Doktor Fuat. 

 

 


